ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL DE

OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 4º, INCISO XXI DA LEI Nº

10.520/02.

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº

038/2018. Expedida aos 05 dias do mês de Julho de 2018, por estar de acordo com a

legislação em vigor, em favor das empresas:

PROPONENTE I: ZUCAVEL ZUCATELLI VEICULOS LTDA, inscrita no

Cnpj nº 05.147.984/0001-93, detentora do Lote 01, cuja o Objeto é: MARCA: FIAT

MODELO: DOBLO ESSENCE VEICULO TIPO MINI VAN, COM 07 (SETE)

LUGARES, 04 (QUATRO) PORTAS; - 03 ANOS DE GARANTIA; 0 KM (ZERO KM);

COR BRANCA, COM AR CONDICIONADO, MOTOR DE 04 CILINDROS EM

LINHA, 1.8 8V FLEX, POTENCIA DE 130CV, DIREÇÃO HIDRAULICA, ALARME;

05 (CINCO) MARCHAS A FRENTE E 01 (UMA) DE RÉ, TRAÇÃO DIANTEIRA,

COM JUNTA HOMOCINÉTICA, ESPELHO NO PARA SOL, FRISOS LATERAIS,

LIMPADOR  E LAVADOR DE VIDROS DIANTEIROS E TRASEIRO COM

INTERMITENCIA, PARA CHOQUE NA COR DO VEICULO; PORTAS LATERAIS

TRASEIRAS DESLIZANTES NO LADO DO MOTORISTA E PASSAGEIRO,

PORTAS ASSIMETRICAS, BANCO TRASEIRO REBATIVEL, CHAVE CANIVETE

COM TELECOMDANDO PARA ABERTURA E FECHAMENTO DAS PORTAS,

DESEMBAÇADOR DE VIDRO TRASEIRO TEMPORIZADO, COMPUTADOR DE

BORDO, BRAKE LIGHT, CINTO DE CEGURANÇA LATERAIS RETRATIL COM

03 (TRES) PONTOS DE REGULAGEM E CENTRAL FIXO DE 02 (DOIS) PONTOS,

TRAVAS ELETRICAS, RADIO CD, MP3/WMA INTEGRADO COM RDS, VIDROS

CLIMATIZADOS VERDES, FREIOS DIANTEIROS A DISCO VENTILADO E

TRASEIRO A TAMBOR COM SAPATA, ARO 5,5 “14” DE ALUMINIO, PNEU

185/60 R15, CAPACIDADE: PORTA-MALAS 665L, TANQUE DE COMBUSTIVEL

60L, DIMENSOES: COMPRIMENTO 43252MM, LARGURA 1.722MM, ALTURA

1.834MM, ENTRE EIXOS 2.566MM E DEMAIS ITENS DE SEGURANÇA

EXIGIDOS PELO CONTRAN. Com o valor de R$ 94.000,00 (Noventa e quatro mil reais).

PROPONENTE II: GIL-SOUND MUSIC EIRELI-ME, inscrita no Cnpj nº

30.058.441/0001-05, detentora do Lote 02, com o valor de R$ 7.000,00 (Sete mil reais).

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284

Página 2 de 2

Art. 2º - Determinar ao departamento de Compras, as providências cabíveis para

o cumprimento do presente termo.

Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do respectivo

Empenho e Ordem de Pagamento.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social de Ourilândia do Norte,

Estado do Pará, aos 10 dias do mês de Julho de 2018.

MARILENE DA SILVA GOMES

Secretária Municipal de Trabalho e Promoção Social

		2018-07-11T09:05:07-0300
	OURILANDIA DO NORTE
	MARILENE DA SILVA GOMES:62570820210
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento